



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
19 de mayo de  
2022 08:20:36

Factura  
FAC2\_0022107

**Folio Fiscal**  
28F1DBF0-1EFD-4156-ABBA-AC5EEE6C4789

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** SCF090701BH2  
**NOMBRE RECEPTOR:** SERVICIOS EN CONSTRUCCION Y FLETES TOVAR  
**DOM. RECEPTOR:** CARLOS MARIA BUSTAMANTE 39, CIUDAD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 53979435, construccionestovar@yahoo.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TRUP13473	46181507	4	CHALECO NARANJA TRUPER	H87	PIEZAS	\$75.86	\$303.44
TRUP25036	31261600	4	CASCO NARANJA PRETUL	H87	PIEZA	\$109.48	\$437.92
13319	32121800	2	BANDEROLA VIAL	H87	PIEZAS	\$48.27	\$96.54
TRUP12583	31201513	2	CINTA PRECAUCION	H87	PIEZAS	\$62.93	\$125.86
EECO	27112027	1	ESCOBA ECOLOGICA	H87	PIEZA	\$43.10	\$43.10
ALA02	31152200	5	ALAMBRE RECOCIDO	KGM	KILOS	\$41.37	\$206.85

Total Con Letra  
MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS 92/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 1,213.71  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 194.21  
 TOTAL: 1,407.92

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|28F1DBF0-1EFD-4156-ABBA-AC5EEE6C4789||FIN1203015|A|aLbFI7SQibi17LeYaQoX+dRxd8lKngjX3OUuT57WLn2QThzDjxDl8Fh/ZRjuNvTROgNjq0PB58qESlvZfTLTnbtUNbJldmjpOe7aDBGlcSTS1+59R24iPLyVCre36iKY1mfzjVc42290EVTRQItg4giWw/Jbkkm47VArCL8YR/iAbw64bh0+hi229BRxiCFI2XsyW+HfL3wMUijG13fN37gsGODUqudD+ul1yIjGNjHyi3KjN1BHZGYZtHRu1Q7xT0KZ/Wc+rQULYgQ1xKqwrO6kuEWSC3CS9a0nVe5KZ+zDimFNmZN5PqySSYMG7G95Gi+6WQnQDX/qUhhX/Z0G2A=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 aLbFI7SQibi17LeYaQoX+dRxd8lKngjX3OUuT57WLn2QThzDjxDl8Fh/ZRjuNvTROgNjq0PB58qESlvZfTLTnbtUNbJldmjpOe7aDBGlcSTS1+59R24iPLyVCre36iKY1mfzjVc42290EVTRQItg4giWw/Jbkkm47VArCL8YR/iAbw64bh0+hi229BRxiCFI2XsyW+HfL3wMUijG13fN37gsGODUqudD+ul1yIjGNjHyi3KjN1BHZGYZtHRu1Q7xT0KZ/Wc+rQULYgQ1xKqwrO6kuEWSC3CS9a0nVe5KZ+zDimFNmZN5PqySSYMG7G95Gi+6WQnQDX/qUhhX/Z0G2A=

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 hgFwcPSIoAK7BFRYjvDU9cr1mUt11zxXZq9p8qtAl/4pWMA9d/NEoLF6gsuYQlhZ21eT6AxufWg/OZGnL2D2kPZmWEDkx+mTD3hkU5Z4g2P4tzGjyfvYF7poRGoFMDbRtth4/8tIDT0VJF0a1MjHmIQFjKPUFoyGwsRFPY4ze2mSBYlboZmxmtm4zA5a1Oq2XmPT6sljOXSHgxZf4W1eq/p/iGwd/VzIkWU3rGS2H3DXAxFtm5K/BAtclgZrHaCep7Oq/SEkuAkUUFhTq68xiDFOHTuso7I93GrM+f2rje+Fyiaa1Aiqu+G7F9m1Ycza82Y63F6x1A7IqQpmmCZtA=

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 19 de mayo de 2022 08:20:33	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	19 de mayo de 2022 08:20:36	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0023040		